Российская Федерация
Совет сельского поселения «Иля»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ
29 апреля 2014 года                                                                                         № 58
с. Иля

О создании комиссии по социальной политике сельского поселения «Иля»

  В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Устава сельского поселения «Иля» № 19 от 12.02.2013 г.,  Совет сельского поселения «Иля»
РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по социальной политике сельского поселения «Иля» (далее комиссия)
2. Включить в состав комиссии следующих граждан;
1) Гомбоев Баир Аюшиевич Глава сельского поселения «Иля» - председатель комиссии
2) Дрёмина Татьяна Александровна социальный работник СП «Иля» - секретарь комиссии
3) Гагарина Ирина Евгеньевна председатель Совета сельского поселения «Иля» - член комиссии
4) Клейманова Ольга Семёновна депутат Совета сельского поселения «Иля» - член комиссии
5) Санин Александр Валерьевич Директор МБОУ «ИООШ» - член комиссии
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу сельского поселения «Иля»
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации СП «Иля» по адресу с. Иля ул., Новая дом № 24
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания

Председатель Совета сельского поселения «Иля»                        И.Е.Гагарина

Глава сельского поселения «Иля»                                                   Б.А. Гомбоев